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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Самарбаев, Ринат Сагитович. Анализ моделей демографического развития населения для обеспечения устойчивого развития региона (на примере Республики Башкортостан): выпускная квалификационная работа магистра. Направление (специальность) 05.04.06 Экология и природопользование. Программа: общая экология  [Электронный ресурс] / Р. С. Самарбаев; БашГУ, Биологический фак., Каф. экологии и БЖД ; науч. рук. Р. М. Хазиахметов. — Уфа, 2018. — 71 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/SamarbaevRS_05.04.06Ecoligiya _i_pririd_mag_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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